Fernsehen in Lichtgeschwindigkeit –
volle Programmauswahl und zukunftssicher
SATELLITENGESTÜTZTE TV-VERTEILUNG
ÜBER GLASFASER
Mit dem neuen Overlight-System können alle Programme eines Satelliten
und alle verfügbaren DVB-T2 –Programme über eine einzige Glasfaser
verteilt werden, wodurch die Anzahl der Bauteile in der Installation reduziert
wird, ohne dass die Qualität des terrestrischen und satellitengestützten

Overlight-Serie: Die zukunftssichere optische SAT-ZF-Übertragung
ZUBEHÖR
5
Art. Nr. Ref. Nr. BESCHREIBUNG EAN13
   Verteiler
OV2O 233710 Optischer 2-fach Verteiler,  Anschlüsse SC/APC - Buchsen 8424450255681
OV4O 233910 Optischer 4-fach Verteiler, Anschlüsse SC/APC - Buchsen 8424450255698
OV8O 234410 Optischer 8-fach Verteiler, Anschlüsse SC/APC - Buchsen 8424450255704
   Patchkabel
OSM1SCAPC 236130 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 1m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255834
OSM3SCAPC 236131 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 3m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255841
OSM5SCAPC 236132 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 5m, Monomode, LSFH
UV-beständig,, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255858
OSM10SCAPC 236133 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 10m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255865
OSM20SCAPC 236134 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 20m, Monomode,LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255872
OSM30SCAPC 236135 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 30m, Monomode,LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255889
OSM40SCAPC 236136 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 40m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255896
OSM50SCAPC 236137 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 50m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255902
OSM75SCAPC 236138 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 75m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255919
OSM100SCAPC 236139 Stahlarmiertes Optisches Patchkabel 100m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255926
OSMD30SCAPC 236165 Stahlarmiertes Optisches Duplex-Kabel 30m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255933
OSMD50SCAPC 236167 Stahlarmiertes Optisches Duplex-Kabel 50m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255940
OSMD75SCAPC 236168 Stahlarmiertes Optisches Duplex-Kabel 75m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255957
OSMD100SCAPC 236169 Stahlarmiertes Optisches Duplex-Kabel 100m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255964
OSMD150SCAPC 236170 Stahlarmiertes Optisches Duplex-Kabel 150m, Monomode, LSFH
UV-beständig, f. Außen mit Stecker “SC/APC” 8424450255971
   Dämpfungsglied
ODG2-SC 236410 Optisches Dämpfungsglied 2dB AnschlussS CAPC 8424450190449
ODG5-SC 236411 Optisches Dämpfungsglied 5dB Anschluss SCAPC 8424450190456